HỘI HẬU MÔN TRỰC TRÀNG
VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 7 năm 2025

THƯ MỜI THAM GIA TÀI TRỢ
Kính gửi: Quý Hãng, quý Công ty

Hội Hậu môn trực tràng Việt Nam xin gửi tới Quý Công ty/Tổ chức lời chào trân trọng, lời
chúc sức khoẻ và thành công!
Trong những năm vừa qua, Hội nghị khoa học Hậu môn trực tràng là sự kiện được Hội Hậu
môn trực tràng Việt Nam tổ chức thường niên. Hội nghị là diễn đàn khoa học uy tín thu hút
sự tham gia của đông đảo các nhà khoa học, các nhà quản lý, lãnh đạo của các cơ sở y tế
quân dân y trong cả nước.
Thực hiện kế hoạch, chương trình hoạt động của Hội năm 2025, Hội Hậu môn trực tràng Việt Nam
cùng với Trường Đại học Y Hà Nội phân hiệu Thanh Hóa và Bệnh viện Tâm An Thanh Hóa đồng
tổ chức Hội nghị khoa học toàn quốc chuyên ngành Hậu môn - Trực tràng, dự kiến như sau:

• Chủ đề: Những tiến bộ trong chẩn đoán và điều trị Bệnh lý hậu môn trực tràng, kết hợp
Y học cổ truyền với Y học hiện đại.

• Báo cáo khoa học từ các chuyên gia hàng đầu trong nước và quốc tế.
• Cập nhật phương pháp điều trị mới trong phẫu thuật hậu môn - trực tràng.
• Chia sẻ kinh nghiệm lâm sàng và nghiên cứu chuyên sâu.
• Hội thảo chuyên đề, trình diễn kỹ thuật và các phiên thảo luận mở.

Thời gian: Thứ 7 ngày 11/10/2025.
Hình thức tổ chức: Trực tiếp.
Địa điểm tổ chức Hội nghị trực tiếp: Trường Đại học Y Hà Nội phân hiệu Thanh Hóa.
Chương trình dự kiến:

Thời gian Nội dung Địa điểm

Buổi sáng

8:00 - 8:30 Đón tiếp đại biểu Hội trường 1
8:30 - 8:45 Khai mạc Hội nghị Hội trường 1
8:45 - 11:30 Báo cáo tổng quan Hội trường 1
11:30 - 12:00 Khai mạc triển lãm

Giải lao, Nghỉ trưa 12:00 - 13:00 Tiệc trưa

Buổi chiều
13:00 - 15:00 Báo cáo khoa học (phiên 1) Hội trường 1
15:00 - 15:15 Giải lao
15:15 - 17:00 Báo cáo khoa học (phiên 2) Hội trường 2

Hội nghị sẽ đón tiếp nhiều đại biểu là các giáo sư, tiến sĩ, bác sĩ và các đồng nghiệp trên cả
nước. Đây là dịp để các bác sĩ cập nhật kiến thức, thành tựu và trao đổi chuyên môn về bệnh
lý Hậu môn trực tràng. Đồng thời, cũng là kênh truyền thông hiệu quả giúp các công ty, các
hãng dược phẩm, sản phẩm dinh dưỡng có thể quảng bá hình ảnh và sản phẩm của mình đến
với khách hàng và xã hội.
Thay mặt các hội viên Hội Hậu môn trực tràng Việt Nam, chúng tôi trân trọng kính mời các
Quý Hãng, Công ty, các Tập thể, cá nhân hoạt động trong lĩnh vực vật tư - trang thiết bị y tế
- dược… liên quan đến Bệnh lý hậu môn, trực tràng tham gia và tài trợ kinh phí để Hội nghị
khoa học được tổ chức thành công tốt đẹp.

I. QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ

1. Nhà tài trợ Kim cương
Mức tài trợ: 100 triệu
• Nhà tài trợ có một vị trí trung tâm nhất để giới thiệu, trưng bày sản phẩm và triển khai các

hoạt động khuyến mại trong phạm vi tổ chức Hội nghị của Ban tổ chức (BTC).
• Nhà tài trợ được in Tên và Logo công ty trên phông chính giữa Hội trường trung tâm Hội

nghị. Logo nhà tài trợ Kim Cương sẽ ở vị trí trung tâm nhất và kích thước lớn nhất so với
các nhà tài trợ khác khi xuất hiện trên cùng một vị trí.

• Nhà tài trợ được ưu tiên chọn quảng cáo một trong những bìa chính của Kỷ yếu được báo
cáo giới thiệu sản phẩm tại Hội nghị trong 5 phút.

• Thư cảm ơn của Ban tổ chức gửi đến Nhà tài trợ.
2. Nhà tài trợ Vàng
Mức tài trợ: 70 triệu
• Nhà tài trợ có một vị trí để giới thiệu, trưng bày sản phẩm và triển khai các hoạt động

khuyến mại trong phạm vi tổ chức Hội nghị của BTC.
• Nhà tài trợ được in Tên và Logo công ty trên phông chính giữa Hội trường trung tâm Hội

nghị. Logo nhà tài trợ Vàng sẽ ở vị trí và kích thước lớn hơn so với các nhà tài trợ khác khi
xuất hiện trên cùng một vị trí, chỉ sau nhà tài trợ Kim Cương.

• Nhà tài trợ được ưu tiên chọn quảng cáo một trong những bìa chính của Kỷ yếu được báo
cáo giới thiệu sản phẩm tại Hội nghị trong 3 phút.

• Thư cảm ơn của Ban tổ chức gửi đến Nhà tài trợ.
3. Nhà tài trợ Bạc
Mức tài trợ: 50 triệu
• Nhà tài trợ có một vị trí để giới thiệu, trưng bày sản phẩm và triển khai các hoạt động

khuyến mại trong phạm vi tổ chức Hội nghị của BTC.
• Nhà tài trợ được in Tên và Logo công ty trên phông chính giữa Hội trường trung tâm Hội

nghị. Logo nhà tài trợ Bạc sẽ ở vị trí và kích thước lớn hơn so với các nhà tài trợ khác khi
xuất hiện trên cùng một vị trí, chỉ sau nhà tài trợ Kim Cương và nhà tài trợ Vàng.

• Thư cảm ơn của Ban tổ chức gửi đến Nhà tài trợ.

4. Nhà tài trợ Đồng
Mức tài trợ: 30 triệu
• Nhà tài trợ được in Tên và Logo công ty trên phông chính giữa Hội trường trung tâm Hội

nghị. Logo nhà Đồng tài trợ sẽ ở vị trí và kích thước nhỏ nhất so với các nhà tài trợ khác
khi xuất hiện trên cùng một vị trí.

• Thư cảm ơn của Ban tổ chức gửi đến Nhà tài trợ.

II. QUY TRÌNH THAM GIA TÀI TRỢ

Nếu đồng ý tham gia tài trợ, quý Công ty xin tham khảo chi tiết thông báo này và gửi công văn
phúc đáp cho BTC (theo địa chỉ ghi trên công văn này, trong đó nêu rõ tên địa chỉ người được
ủy nhiệm giao dịch). BTC sẽ mời quý Ông/Bà đại diện đến bàn bạc và thảo luận để đi đến
ký kết một “Bản ghi nhận” thống nhất. Hạn cuối gởi công văn phúc đáp trước ngày ……….
Chúng tôi đánh giá cao sự hợp tác của Quý hãng, Công ty và các Tổ chức tài trợ cho sự phát
triển của ngành Hậu môn - Trực tràng Việt Nam, rất mong nhận được sự giúp đỡ và hợp tác.

Thông tin chuyển khoản:
Tên đơn vị thụ hưởng: Hội Hậu môn trực tràng Việt Nam.
Số tài khoản: 1040086948
Ngân hàng: Ngân hàng Ngoại thương Việt Nam-Vietcombank (VCB).

MỌI CHI TIẾT XIN LIÊN HỆ

1. PGS.TS. Lê Mạnh Cường - Chủ tịch Hội Hậu môn trực tràng Việt Nam
ĐT : 0912234722

2. Nguyễn Duy Thức - Phó Chủ tịch Hội * ĐT: 0913540042
3. TS.BS. Hồ Hữu An - Bệnh viện TWQĐ 108

ĐT : 0912842616 * Email: bs.hohuuan83@gmail.com
4. BS. Lê Nhật Huy - Bệnh viện Hữu nghị Việt Đức

ĐT: 0944170483 * Email: lenhathuy97@gmail.com